
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Häslach R

I II III IV V VI Punkte

5 10 3 6

21

╳
6
13
19

1
8
16
20

2
11
16
21

4
12
17

Auszeit

17:16

Ende
16:10

B  TSV Eningen S

I II III IV V VI Punkte

8 11 21 10

2522

7:11

1
6
11
18

3
7
14
20

4
10
14
22

5
10
17
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:13

B  TSV Eningen R

I II III IV V VI Punkte

11 8 22 10

25

╳
9
15
22

3
9
16
22

5
12
17
23

6
14
20
25

Auszeit

16:7

Ende
16:25

A  Häslach S

I II III IV V VI Punkte

5 6 3 10

1211

0:4

0
7
11

2
7
12

3
10

4
10 Auszeit

3:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 2
Frauen

B  TSV Eningen vs. TV Häslach A

Spiel 6 10.11.2024 16:00 Uhr

Gemeindehalle, Sport- und
Freizeitzentrum Weiherwi
72141 Walddorfhäslach
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B  TSV Eningen 5/8

8 Kley, Sophia X

10 Weller, Julia X
11 Eckstein, Rika X
21 Lachenmann, Elli X
22 Müller, Madeleine X

B  Libero

B  Offizielle

T Missbauer, Lena

C

A  Häslach 5/8

3 Knötzsch, Ida X
5 Saur, Carolin X
6 Montanari, Greta X

10 Gaum, Sina X

11 Gaukel, Marlene X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Eningen Häslach A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 10 21 0 0 1
1 0 1 25 2 12 12 0 1 1

3

1 1 2 50 22 33 0 1 2
Start: 16:00 Ende: 16:25 Dauer: 0:25

Sieger: TSV Eningen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Endress, Laura 1

2 Fahrner, Henriette 2

Schr. Althoff, Ella
Assist. Ruckgaber , Elena

Dokument erstellt: 10.11.2024 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


