

## Vorrunde 2

Frauen

B TSV Eningen vs. TV Häslach A

Spiel 6 10.11.2024 16:00 Uhr

Gemeindehalle, Sport- und Freizeitzentrum Weiherwi 72141 Walddorfhäslach



		S		art :00		(A) Hä	islach		R		de :10	Œ	TSV I	Eninge	en	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung Spielernr.		<b>T</b>	5	10	3	6				8	11	21	10			
l le			<u> </u>							21				22			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler S	Spielstand	Z											7:11			
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 6	1 8	11	4 12			Auszeit	О	3 7	4 10	5 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13 19	16 20	16 21)	17			17:16	11 18	14 20	14 22	17 25			

S		art :13	Œ	TSV	Ening	en	R	Ende 16:25			S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	8	22	10				5	6	3	10			
_							25		11					12
Z									0:4					
2	X 9	3 9	5 12	6 14			Auszeit	/	2 7	3 10	4 10			Auszeit
	15 22	16 22	17 23	20 25			16:7	11	12)					3:13

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	TSV Eningen	5/8	(A)	Häslach	5/8				
8	Kley, Sophia	Х	γ	Knötzsch, Ida	ΙX				
10	Weller, Julia	Χ		Saur, Carolin	X				
11	Eckstein, Rika	Χ		© Montanari, Greta	X				
21	Lachenmann, Elli	Χ		Gaum, Sina	X				
22	Müller, Madeleine	Х	11	Gaukel, Marlene	X				
$^{\circ}$	Libero		(A) Libero						
<b>B</b> )	Offizielle	<u> </u>							
Τ	Missbauer, Lena		(A) Offizielle						

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(	<u>B).</u>	TS\	/ Eni	ngen	Häslach (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	1	1	25	1	10	21	0	0	1			
1	0	1	25	2	12	12	0	1	1			
				3								
1			50		1	33	0	1	2			
St	Start: 16:00 Ende: 16:25 Dauer: 0:25											
Sie	ge	r: 1	SV E	ninge	n				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Endress, Laura		1				
2	Fahrner, Henriette		2				
			Schr.	Althoff, Ella			

Assist. Ruckgaber , Elena